Partizánska ulica, Chtelnica 

Článok IV. 

Cena diela 

4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov ako 
celková cena vo výške 53.605,66 Eur, slovom: päťdesiattritisíc šesťstopäť eur 
a šesťdesiatšesť eurocentov. 

Špecifikácia ceny: 

P.č Časť stavby Cena v EUR bez DPH DPH  Cena v EUR s DPH  

1 Stavebné práce 53.605,66 10.721,13 64.326,79 

Spolu   64.326,79 

4.2 Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č.1 k tejto zmluve (výkaz výmer).